

## **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków - ETAP I**”

Wójt Gminy Rzecznów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późniejszymi zmianami) w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Czy w zakresie Etapu I jest wyburzenie obiektów zgodnie z opisem w Projekcie Budowlanym w branży Ukształtowanie Terenu i Zieleni?

#### **Odpowiedź Zamawiającego :**

W zakresie Etapu I nie występuje wyburzenie obiektów.

### **Pytanie nr 2**

Czy w zakresie Etapu I jest montaż ogrodzenia oraz nasadzenia zgodnie z Opisem w Projekcie Budowlanym w branży Ukształtowanie Terenu i Zieleni?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

W zakresie etapu I nie występuje montaż ogrodzenia oraz nasadzenia.

### **Pytanie nr 3**

Czy w zakresie Etapu I jest przewidziane odtworzenie nawierzchni zgodnie z Opisem w Projekcie Budowlanym w branży Ukształtowanie Terenu i Zieleni?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

W zakresie etapu I nie występuje odtworzenie nawierzchni.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający posiada profile na Wodociąg oraz rurociągi ciśnieniowe kanalizacyjne? Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o załączenie.

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie ma potrzeby załączania profili wodociągu i rurociągu tłoczego, ponieważ prowadzone są na stałej głębokości 1,6 m i nie krzyżują się.

**Pytanie nr 5**

W przedmiarze budowlanym są studnie piaskownika i studnie krat, natomiast przedmiar technologiczny nie zawiera wyposażenia w/w studni, w związku z tym prosimy o informację czy studnie te wchodzą w zakres Etapu I ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Studnie krat i piaskownika będą wykonane w I etapie z zamontowanymi przelotowo rurociągami D 315 mm. Wyposażenie technologiczne studzienek nastąpi w etapie II.

**Pytanie nr 6**

Jaka jest średnica rury pomiędzy studnią S8 a studnią Sk, ponieważ na profilu jest fi 200 mm PVC, a w przedmiarze oraz na planie sytuacyjnym jest rura fi 315 mm PVC ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Średnica rurociągu między studnią S8 a studnią Sk wynosi 315 mm.

**Pytanie nr 7**

Prosimy, o sprecyzowanie zakresu etapu I.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zakres etapu I został określony przedmiarem robót budowlanych.

**W związku z powyższymi pytaniami, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.06.2017 r.**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.-

Z poważaniem:

**WÓJT GMINY**

*mgr Karol Burek*